大阪・東三国のパン店「PaPa² BAKERY（パパパパベーカリー）」（大阪市淀川区東三国5-6-10）は、
2019年2月1日（金）より、食パンを月額制で購入できるサービスを開始いたします。

報道関係者各位

2019年1月23日
PaPa² BAKERY

＜日本初＞「月額制の食パン」サービス
2月1日(金)より東三国の「PaPa² BAKERY」で開始

食パンは100％国産小麦&国産バターのフワフワ食感！

■100％国産小麦&国産バター！
毎日子供が食べても安心・安全な食パン、月額制スタート！

2018年5月にオープンした当店には、ファミリー層の方が多く来店されま
す。オープン当日には約1,000人が来店し、半年以上が経った今も、平日約
300人、土日祝には約500人のお客様に来店いただいております。

約80種ある商品の中でも、食パンは安定の人気です。当店の食パンは、
「飽きが来ない毎日食べられる食パン」をコンセプトに、生地を作る前に、
小麦粉、水、パン酵母を捏ねて約3～4時間発酵させた中種を残りの材料と
混ぜ合わせてつくる中種製法を採用し、国産小麦・国産バターを100%使っ
たフワフワで飽きの来ない食パンに仕上げており
ます。

●取材に関するお問い合わせ●
PaPa² BAKERY広報事務局 担当：齊藤 TEL:06-4708-3766 E-mail：pr@raple.co.jp

店 名：PaPa² BAKERY
ヨ ミ：パパパパベーカリー
住 所：大阪市淀川区東三国5-6-10
電話番号：06-6398-7713
営業時間：8:00～パンが無くなるまで
アクセス：大阪メトロ御堂筋線 東三国駅から徒歩3分
店舗面積：約3坪（店外にオープンスペースあり）
定 休 日 ：水曜日

【店舗概要】

ぜひ貴社媒体等でお取り扱いいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

今回新たにはじめる「月額制の食パン」サービ
スは、食パン「パパのパンドミ」 （1斤＝320円、
税別）を、月3,500円（税別）で1日1斤提供する
サービスです。お客様には安心・安全な当店の食
パンを毎日楽しんで頂ければと思います。

■月額制の食パン 概要
・対象のパン＝食パン「パパのパンドミ」 （1斤＝320円、税別）
・販売価格＝月額3,500円（税別）※専用カードを毎月50枚限定で店頭販売、カードは購入日より30日間有効
・販売方法＝店頭販売のみ（予約は当日15時まで。電話で19時まで取り置き可能）
・ご利用条件＝専用カードを必ず持参。1カードにつき1日1斤のみ。カードは第三者への転売等が発覚次第無効。

万が一、食パンが品切れになった場合、320円(税別)相当のパンと引き換えいたします。